CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

 O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, Estado de São Paulo, torna pública a RETIFICAÇÃO
Parcial do Edital do Processo Seletivo n.º 001/2019, de 20 de março de 2019, publicado no Diário Oficial Eletrônico e na

sede do CIOP, RETIFICANDO no Anexo I as atribuições das funções de Assistente Social (UPA) e Assistente Social

(CIOP), ONDE SE LÊ: Fazer contato com os órgãos competentes para providenciar remoções de clientes que

necessitem de encaminhamento para Unidades Hospitalares, Centrais de Triagem e recepção ou Abrigos, LEIA-SE:
Conhecer os determinantes e condicionantes sociais que interferem no processo saúde-doença dos usuários facilitando
o acesso aos direitos sociais como o transporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente – SP, 02 de abril de 2019.

Cristiano Macedo Engel

Presidente